
UCHWAŁA NR LXII/414/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie cen biletów za korzystanie z krytej pływalni
w Dobrym Mieście.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) oraz art.4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 827, z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/208/2012 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 13 września 2012 r. 
w sprawie cen biletów za korzystanie z krytej pływalni w Dobrym Mieście, zmienionej uchwałą Nr 
XXXI/217/2012 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 września 2012 r., uchwałą Nr XL/280/2013 
Rady Miejskie w Dobrym Mieście z dnia 25 kwietnia 2013 r., uchwałą Nr XXII/150/2016 Rady Miejskiej 
w Dobrym Mieście z dnia 31 marca 2016 roku, uchwałą Nr XXXI/200/2016 Rady Miejskiej w Dobrym 
Mieście z dnia 27 października 2016 roku, uchwałą Nr XXXIV/224/2016 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 
z dnia 29 grudnia 2016 roku oraz uchwałą Nr XXXVI/245/2017 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 
23 lutego 2017 roku, w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Ustala się cenę biletu za 1 godzinę korzystania z krytej pływalni w Dobrym Mieście
w wysokości 1,00 zł brutto, przysługującą:

a) osobie niepełnosprawnej poniżej 16 roku życia, za okazaniem orzeczenia
o niepełnosprawności bądź legitymacji osoby niepełnosprawnej oraz opiekunowi 
towarzyszącemu osobie niepełnosprawnej, zamieszkałym na terenie Gminy Dobre Miasto,

b) osobie niepełnosprawnej powyżej 16 roku życia ze znacznym i umiarkowanym stopniem 
niepełnosprawności, za okazaniem orzeczenia  o stopniu niepełnosprawności bądź legitymacji 
osoby niepełnosprawnej oraz opiekunowi towarzyszącemu osobie niepełnosprawnej 
z umiarkowanym bądź znacznym stopniem niepełnosprawności, zamieszkałym na terenie 
Gminy Dobre Miasto,

c) Zasłużonemu Honorowemu Dawcy Krwi I stopnia zamieszkałemu na terenie Gminy Dobre 
Miasto,  za okazaniem złotej odznaki honorowej "Zasłużony Honorowy Dawca Krwi I stopnia” 
lub legitymacji do złotej odznaki honorowej "Zasłużony Honorowy Dawca Krwi I stopnia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 884CAFB7-EF22-4728-83C6-D26ECB3E2DB7. Podpisany Strona 1




